
Recorte Espacial. 
Áreas de Protección Histórica.

Fuente: Cartografia, Dirección General
de Estadisticas y Censos, GCBA.
Identificación: R331705
Fecha de realización: 07/2017
Tamaño: A4
Resolución: 150 dpi

1:12.000
Proyección Gauss Krugger Buenos Aires

Proyección: Transversa Mercator
Datum: Campo Inchauspe

Esferoide: Internacional 1924
Meridiano central: -58.4627

Latitud de origen: -34.6297166

REFERENCIAS

020031104

020011114
020011113

020011112 020011207 020011208 020011209

020011402
020011401020011502

020011501
020011601

020011603

020011604020011604020011609

020031206
020011608

020011606
020011605

020011602

020011601 020011503
020011504

020011405

020011404020011403

020011407

020031307 020011610 020011610020011612
020011701

020031308 020011801 020011802 020011707 020011706
020011704

020011703 020011505

020011506020011711

020011705

020011710

020011509

020011507 020011409 020011408

020011410
020011411

020011412
020011508

020011905
020011904

020011903020011902

020011709

020011708
020011803

020011804
020011805

020032003

020032004

020032008 020011806
020011807

020011901

020032009 020011809
020011808020011909

020011908 020011907 020011906

020011510 020011511 020012301 020012303
020012304

020012305

020012401

020012402

020012403

020012405
020012404

020012201
020012202

020012302 020012307020012306

020012308020012203 020012310 020012309

020012205 020012204 020012601 020012602
020012501

020012502
020012503

020012406

020012407020012206020012207 020012604 020012603
020012505

020012504
020012605020012208 020012606

020012408
020012507

020012209 020012210
020012607

020012506

020012509 020012509

020012511

020041304

020041303

020041407

020041406

020041405
020041408

020041409

020041301020012708

020012808

020041401

020041403

020041402

020012709

020012710

020012608

020012609

020012510

SALTASOLIS

CHILE

MEXICO

PERU

AV BRASIL

MORENO

TACUARI

PIEDRAS

BO
LIV

AR

SA
N 

JO
SE

SARMIENTO

DEFENSA

VENEZUELA

AV SAN JUAN

PAVON

AV BELGRANO

RI
NC

ON

AV ENTRE RIOS

CARLOS CALVO

IRALA

CHACABUCO

AV INDEPENDENCIA

SA
RA

ND
I

BARTOLOME MITRE

ESTADOS UNIDOS

AV
 9 

DE
 JU

LIO

ADOLFO ALSINA

AV JUAN DE GARAY

AV RIVADAVIA

PTE LUIS SAENZ PEÑA

HUMBERTO 1

AV ING HUERGO

AV CASEROS

HIPOLITO YRIGOYEN

TTE GRAL JUAN D PERON

SA
NT

IA
GO

 D
EL

 E
ST

ER
O

AV DE MAYO

PINZON

CONSTITUCION

MATHEU

CO
MB

AT
E D

E 
LO

S 
PO

ZO
S

JUNIN

AZARA

ALICIA MOREAU DE JUSTO
JUANA MANUELA GORRITI

PICHINCHA

BA
LC

AR
CE

LIMA

PA
RA

CA
S

AV CORRIENTES

MAIPU

AV PASEO COLON

PARANA

15 DE NOVIEMBRE DE 1889

BRANDSEN

HERRERA

USPALLATA

AV MARTIN GARCIA

HERNANDARIAS

CERRITO

AYACUCHO

RIOBAMBA URUGUAY

GRAL HORNOS

LIBERTAD

AV CALLAO

FLORIDA

JUANA MANSO

PEDRO ECHAGUE

SUIPACHA

ITUZAINGO

ALBERTI

NECOCHEA

GU
AN

AH
AN

I

MO
NT

EV
ID

EO

PERDRIEL

AV ALTE BROWN

GUALEGUAY
RONDEAU

AZOPARDO

DEALESSI, PIERINA

ANCHORIS

PASCO

VIRREY CEVALLOS

TALCAHUANO

ESMERALDA

COCHABAMBA

ARISTOBULO DEL VALLE

AV MANUEL A MONTES DE OCA

25 DE MAYO
RO

DR
IG

UE
Z P

EÑ
A

BAIGORRI

O'BRIEN

VILLAFAÑE WENCESLAO

LUZURIAGA

RECONQUISTA

AV REGIMIENTO DE PATRICIOS

ARZOBISPO ESPINOSA

DR RAMON CARRILLO

AV
 AM

ANC
IO AL

CO
RT

A

MACACHA GUEMES

INCLAN
PILCOMAYO

PATAGONES

PI 
Y M

ARGALL

CARLOS PELLEGRINI

PTE JOSE EVARISTO URIBU

MOMPOX

AV
 R

OS
AL

ES

SANTA CRUZ

20 
DE S

EPT
IEM

BRE

ISABEL LA CATOLICA

AZUCENA VILLAFLOR

OLGA COSSENTTINI

MONASTERIO

SUAREZ

AV LA RABIDA

CIUDADELA

DR E DEL VALLE IBERLUCEA

ANTONIO L ZOLEZZI

FILIBERTO

AV EDUARDO MADERO

CARABELAS

ES
PO

RA
 (B

AR
RI

O 
CA

SA
 A

MA

LOS PATOS

CASTILLO, CATULO

JENNER EDUARDO DR

VIEYRA

SANTA TERESA

DR ENRIQUE FINOCHIETTO

BETHLEN

RINCON

COCHABAMBA

LIM
A

VIRREY CEVALLOS

PASCO

AZOPARDO

GRAL HORNOS

PE
RU

VILLAFAÑE WENCESLAO

ADOLFO ALSINA

DEALESSI, PIERINA

CIUDADELA
PICHINCHA

LIM
A

CARLOS CALVO

ARISTOBULO DEL VALLE

PILCOMAYO

ESTADOS UNIDOS

HUMBERTO 1

AV
 PA

SE
O 

CO
LO

N

CHILE

COCHABAMBA

LIMA

AV ING HUERGO

AV RIVADAVIA

ARZO
BISP

O ESP
INOSA

AV CASEROS

HIPOLITO YRIGOYEN

SARANDI

COCHABAMBA

COMBATE DE LOS POZOS

BALCARCE

RONDEAU

USPALLATA

COCHABAMBA

a

Datos de la Imagen Satelital: GeoEye-02. Resolución Espacial: 0,50m.
Fecha de captura: 12/2012

0 0,25 0,5 0,75 10,125
Km

Radio censal
Área solicitada


